
 
                                                                                          

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  -  БЕЛОВО,   ОБЛАСТ  ПАЗАРДЖИК 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 116/ 25.04.2024 год. 

 
 

           Прието на заседание на Общински съвет – Белово, проведено на 25.04.2024 г.,  с 

Протокол №11 от 25.04.2024г. 

 

ОТНОСНО: Ново обсъждане на Решение №55/28.04.2024г., отнасящо се за предложение с 

Вх. № ОбС – 63/26.01.2024 г., от Иванка Тодева, относно парко места за паркиране по Бул. 

Освобождение.   

Със Заповед № ПО-60/09.04.2024г на Областния управител на Област Пазарджик, 

поради неспазване на императивните изисквания на чл. 27, ал.1а от ЗМСМА е върнал на 

основание чл.45, ал.4 от ЗМСМА за ново обсъждане Решение № 55 / 28.03.2024г. В 

законоустановения срок, изискванията на чл. 27 , ал.1а от ЗМСМА  са изпълнени, като дневния 

ред и материалите по проекта на решение са оповестени на интернет страниците на Община 

Белово и Общински съвет- Белово,  с което допуснатите процедурни пропуски са отстранени. С 

оглед на гореизложеното и  на основание чл.45, ал.9, чл. 21,  т.8 от ЗМСМА,  

Общински съвет-Белово,  

РЕШИ: 

 

1. Приема повторно върнатото за ново обсъждане Решение №55/ 28.03.2024г., прието на 

заседание на Общински съвет – Белово, проведено на 28.03.2024 г., с протокол № 9 от 

28.04.2024г. 

 

 2. Не се приема предложението за изграждане на парко места за паркиране по 

Бул.Освобождение. 

 

МОТИВИ: Касае разрешение за изграждане на джобове по републикански път, няма 

становище на  КАТ и ОПУ гр. Пазарджик. 

 

Неразделна част от решението е приложения списък с поименно гласуване. 

 

брой на 

общинските 

съветници  

Присъствали „За” “Против” 
“Въздържали 

се” 

13 12 11 0 1 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС – БЕЛОВО 

инж. КОСТАДИН ВАРЕВ 

 


